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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER TAAPKEN Elias HE Wiesbadener FC 2011 R M 1.13 423265 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

1 Nationen, 1 Starter (1 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 0 013 0.0 GER TAAPKEN Elias HE Wiesbadener FC M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Wettkampfmanager

Sebastian Theiß
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Modus

Teilnehmer 1 Teilnehmer
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER TAAPKEN Elias HE Wiesbadener FC 2011
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Kampfrichtereinsätze

Nation DE FL SÄ Name Ref Vid Ass

GER KNAP Sofia 0 0 0

1 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER TAAPKEN Elias HE Wiesbadener FC 2011
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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER EHMKE Jakob WE TG Münster 2009 R M 1.9999 122165 ja

EL EBRASHI Junes HH Walddörfer SV 2009 R M 1.9999 118810 ja

HERTER Alexandra NS Blau-Weiss Buchholz 2009 R F 1.9999 118789 ja

MANSHOLT Aaron HB Bremen 1860 Fechten 2009 R M 1.9999 122365 ja

MOSKVITIN Nika WE TV Jahn Siegen 2009 R F 1.9999 116626 ja

NOLTING Felix Gregor HB Bremen 1860 Fechten 2010 R M 1.9999 121171 ja

SCHULZ Rasmus HH TB Hamburg-Eilbeck 2009 R M 1.9999 121626 ja

SPECKETER Tammo HB Bremen 1860 Fechten 2009 R M 1.9999 121172 ja

SRKALOVIC Uma HH TB Hamburg-Eilbeck 2010 R F 1.9999 122847 ja

TAAPKEN Elias HE Wiesbadener FC 2011 R M 1.9999 123186 ja

VON RAHDEN Leo HB Bremen 1860 Fechten 2009 R M 1.9999 118491 ja

WANG Lina HB Bremen 1860 Fechten 2010 R F 1.9999 122362 ja

WANG Melina HH TB Hamburg-Eilbeck 2009 R F 1.9999 122848 ja

  13 Starter (13 anwesend)
 

1 Nationen, 13 Starter (13 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 GER VON RAHDEN Leo HB Bremen 1860 Fechten M ja

T 9 000 GER WANG Lina HB Bremen 1860 Fechten F ja

T 9 000 GER WANG Melina HH TB Hamburg-Eilbeck F ja

T 9 000 GER EL EBRASHI Junes HH Walddörfer SV M ja

T 9 000 GER SRKALOVIC Uma HH TB Hamburg-Eilbeck F ja

T 9 000 GER MANSHOLT Aaron HB Bremen 1860 Fechten M ja

T 9 000 GER SCHULZ Rasmus HH TB Hamburg-Eilbeck M ja

T 9 000 GER HERTER Alexandra NS Blau-Weiss Buchholz F ja

T 9 000 GER EHMKE Jakob WE TG Münster M ja

T 9 000 GER TAAPKEN Elias HE Wiesbadener FC M ja

T 9 000 GER NOLTING Felix Gregor HB Bremen 1860 Fechten M ja

T 9 000 GER MOSKVITIN Nika WE TV Jahn Siegen F ja

T 9 000 GER SPECKETER Tammo HB Bremen 1860 Fechten M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Wettkampfmanager

Sebastian Theiß
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Modus

Teilnehmer 13 Teilnehmer

1 Vorrunde
16.12. 12:31

13 Teilnehmer
1 Runden à 13 Athleten

0 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
100% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

KNAP Sofia, GER HH TB Hamburg-Eilbeck

Name Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 V TD TR I1 I2 Pl.
MANSHOLT Aaron 1 V 1 0 2 3 3 4 V V V V V 6 43 43 0.500 0 8.
NOLTING Felix Gregor 2 4 2 4 1 2 0 2 2 V 1 3 V 2 31 53 0.167 -22 11.
HERTER Alexandra 3 V V V V 4 1 4 V V 1 V V 8 50 33 0.667 17 4.
WANG Melina 4 V V 0 3 3 1 1 V V V V V 7 43 34 0.583 9 6.
SCHULZ Rasmus 5 V V 4 V V 2 V V V V V V 10 56 25 0.833 31 2.
MOSKVITIN Nika 6 V V V V 2 0 4 V V V V V 9 51 36 0.750 15 3.
EL EBRASHI Junes 7 V V V V V V V V V V V V 12 60 9 1.000 51 1.
EHMKE Jakob 8 V V V V 4 V 0 V V 3 2 V 8 49 39 0.667 10 5.
WANG Lina 9 0 V 3 0 0 2 0 2 V 2 0 V 3 24 51 0.250 -27 10.
TAAPKEN Elias 10 3 3 0 0 3 1 1 2 3 2 2 3 0 23 60 0.000 -37 13.
SRKALOVIC Uma 11 4 V V 2 0 2 0 V V V V V 7 43 40 0.583 3 7.
SPECKETER Tammo 12 2 V 3 3 0 4 0 V V V 2 V 5 39 46 0.417 -7 9.
VON RAHDEN Leo 13 0 0 0 0 0 0 1 0 1 V 4 4 1 15 58 0.083 -43 12.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER EL EBRASHI Junes Walddörfer SV 12 12 60 9 1.000 51 E

2 GER SCHULZ Rasmus TB Hamburg-Eilbeck 10 12 56 25 0.833 31 E

3 GER MOSKVITIN Nika TV Jahn Siegen 9 12 51 36 0.750 15 E

4 GER HERTER Alexandra Blau-Weiss Buchholz 8 12 50 33 0.667 17 E

5 GER EHMKE Jakob TG Münster 8 12 49 39 0.667 10 E

6 GER WANG Melina TB Hamburg-Eilbeck 7 12 43 34 0.583 9 E

7 GER SRKALOVIC Uma TB Hamburg-Eilbeck 7 12 43 40 0.583 3 E

8 GER MANSHOLT Aaron Bremen 1860 Fechten 6 12 43 43 0.500 0 E

9 GER SPECKETER Tammo Bremen 1860 Fechten 5 12 39 46 0.417 -7 E

10 GER WANG Lina Bremen 1860 Fechten 3 12 24 51 0.250 -27 E

11 GER NOLTING Felix Gregor Bremen 1860 Fechten 2 12 31 53 0.167 -22 E

12 GER VON RAHDEN Leo Bremen 1860 Fechten 1 12 15 58 0.083 -43 E

13 GER TAAPKEN Elias Wiesbadener FC 0 12 23 60 0.000 -37 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

Vorrunde

1 GER EL EBRASHI Junes HH Walddörfer SV 2009

2 GER SCHULZ Rasmus HH TB Hamburg-Eilbeck 2009

3 GER MOSKVITIN Nika WE TV Jahn Siegen 2009

4 GER HERTER Alexandra NS Blau-Weiss Buchholz 2009

5 GER EHMKE Jakob WE TG Münster 2009

6 GER WANG Melina HH TB Hamburg-Eilbeck 2009

7 GER SRKALOVIC Uma HH TB Hamburg-Eilbeck 2010

8 GER MANSHOLT Aaron HB Bremen 1860 Fechten 2009

9 GER SPECKETER Tammo HB Bremen 1860 Fechten 2009

10 GER WANG Lina HB Bremen 1860 Fechten 2010

11 GER NOLTING Felix Gregor HB Bremen 1860 Fechten 2010

12 GER VON RAHDEN Leo HB Bremen 1860 Fechten 2009

13 GER TAAPKEN Elias HE Wiesbadener FC 2011
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Kampfrichtereinsätze

Nation DE FL SÄ Name Pools Ref Vid Ass

GER KNAP Sofia 1 1 0 0

1 Kampfrichter


